Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Северо-Кубанский гуманитарно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

18 января 2023 года № 5-ОД
ст-ца Кущевская

Об утверждении локального нормативного акта

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457

(в ред. Приказов Минпросвещения России от 16.03.2021 № 100, от 30.04.2021

№ 222, от 20.10.2022 № 915) "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования",

Федеральным законом от 29.12.2012 г. N 273-ФЗ (ред. от 30.12.2021 г.) "Об

образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с

01.01.2022 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Правила приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Северо-Кубанский

гуманитарно-технологический колледж» (АНПОО «СК ГТК»),

2. Утвердить Положение о приемной комиссии в Автономной

некоммерческой профессиональной образовательной организации «Северо-

Кубанский гуманитарно-технологический колледж» (АНПОО «СК ГТК»).

3. Технику - программисту Мартынову Евгению Константиновичу

обеспечить размещение Положения на официальном сайте .www.skgtk.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Р. Батдалова

http://www.skgtk.ru